
Uchwała Nr 108/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 17 czerwca 2015 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydanie zezwolenia na bezpłatne wędkowanie na jez. 

Cichowo dla uczestników obozu terapeutycznego członków Stowarzyszenia Abstynentów 

Klub Wzajemnej Pomocy JANTAR w Kaliszu 

  

Na podstawie §47 ust. 1 w związku z §46 pkt 10 i 16 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu postanawia: 

1. Wyrazić zgodę na umożliwienie bezpłatnego połowu ryb oraz wydanie zezwolenia 

na wędkowanie w dniach od 22 czerwca 2015 r. do dnia 2 lipca 2015 r. na jez. 

Cichowo, położonym w gm. Krzywiń i Śrem przez 6 osób – uczestników obozu 

terapeutycznego dla osób uzależnionych i współuzależnionych, członków 

Stowarzyszenia Abstynencki Klub Wzajemnej Pomocy JANTAR w Kaliszu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 109/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 17 czerwca 2015 r.  

 

w sprawie odwieszenia Zarządu Koła PZW nr 6 w Dopiewie 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 20 pkt 6 i § 46 pkt 19 Statutu PZW, 

Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

1. Odwiesić Zarząd Koła PZW nr 6 Dopiewo. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 110/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 17 czerwca 2015 r.  

 

w sprawie sfinansowania wyjazdu na Rzutowe Mistrzostwa Weteranów. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia sfinansować wyjazd dwóch osób na Rzutowe Mistrzostwa Weteranów 

2015 – Bratysława 2015. 

 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 111/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 17 czerwca 2015 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 29 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza skład Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską przy: 

1. Kole PZW nr 57 HCP w Poznaniu 

2. Kole PZW nr 90 Mars w Jankowicach 

3. Kole PZW nr 116 w Rakoniewicach 

Składy Komisji stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 112/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 17 czerwca 2015 r.  

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania pstrąga 

 

 
Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 113/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 17 czerwca 2015 r.  

 

w sprawie wydzielenia środków finansowych na modernizację Zaborówca 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 22 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia wydzielić na dokończenie modernizacji ośrodka zarybieniowego 

w Zaborówcu środki finansowe w wysokości 70.000 złotych netto (słownie: siedemdziesiąt 

tysięcy złotych). 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 


